
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

Adresa Rr.Lord Bajron,Spitali Universitar i traumes,Laprake Tirane

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail info@urgjenca.al

Faqja në Internet www.urgjenca.gov.al/

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Set të Urgjencës Mjekësore’’

4. Fondi limit : 39.644.828 lekë pa TVSH
(tridhjetë e nëntë milionë e gjashteqind e dyzet e kater mije e tete qind e njezet e tete) leke pa
tvsh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
parashikuar për një periudhë duke filluar nga nwnshkrimi i kontratws me afat maksimal

deri mw 28/02/2018

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/11/2017

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/112017

D R E J T O R I

Skënder Brataj


